Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ -М АНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА - Ю ГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы
города от 04.03.2011 № 876-IV ДГ
«Об утверждении перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными
для предоставления органами местного
самоуправления муниципальных услуг,
а также порядка определения размера
платы за оказание таких услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 04.03.2011 №876-IV ДГ
«Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления органами местного самоуправления
муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы
за оказание таких услуг» (в редакции от 07.12.2022 № 237-VII ДГ) следующие
изменения:

1) строки 9, 11 приложения к решению исключить;
2) строку 13 приложения к решению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.
2. Администрации города обеспечить размещение перечня услуг, которые

являются необходимыми и обязательными для предоставления органами
местного самоуправления муниципальных услуг, на официальном портале
Администрации города Сургута, на сайтах организаций, участвующих
в предоставлении муниципальных услуг, а также в сети Интернет на Едином
портале государственных и муниципальных услуг.

Председатель Думы города Глава города

М.Н. Слепов А.С. Филатов

« » 2023 г, « » 2023 г.